

TJ - ŠATNE UC
DF 2013/82

Faktúra č.: 135200596

| | | | |
|--|------------------|---|-----------------------------|
| Adresa pre zasielanie pošty: CWS-boco Slovensko s.r.o. Počka Banská Bystrica Zvolenská cesta 14 974 01 Banská Bystrica SLOVENSKÁ REPUBLIKA | | Odberateľ: Obec Veľká Lehota č.50 96641 OBEC VEĽKÁ LEHOTA SLOVENSKÁ REPUBLIKA | |
| Dodávateľ: CWS-boco Slovensko s.r.o. Bojnická 10 831 04 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA | | Dodacia adresa: O630692 Obec Veľká Lehota č.50 96641 OBEC VEĽKÁ LEHOTA SLOVENSKÁ REPUBLIKA | |
| Zapísaný v OR SR Bratislava I., Vložka Sro 25158/B SWIFT : UNCRSKBX IBAN : SK7911110000001450019002 | | | |
| Kód banky: | 1111 | DIČ: 2020396125 | |
| Účet: | 1450019002 | IČO: 31411045 | |
| Var. symbol: | 135200596 | IČDPH: SK2020396125 | |
| Konšt. symbol: | | | |
| Spôsob platby: | Prevodný príkaz | | |
| | | DIČ: 2021111499 | Dát. vystavenia: 29.05.2013 |
| | | IČO: 00321061 | Dát. dodania : 29.05.2013 |
| | | IČDPH: | Dát. splatnosti: 08.06.2013 |
| Číslo objednávky: č.O2013/31 ené na Zákazky odberateľa 135200711. Založené na Dodávky 135200730. | | | |

| Položka | Množstvo | Cena za kus | % zľavy | Cena | % DPH | Hodnota DPH | Cena vrátane DPH |
|---|----------|-------------|---------|------------|-------|-------------|------------------|
| Dávkovač toaletného papiera MIDI K, bi | 3 | 30,4390 EUR | 0,00 | 91,32 EUR | 20,00 | 18,26 EUR | 109,58 EUR |
| Dávkovač skl. pap. uterákov 300 K, kov | 2 | 26,7500 EUR | 0,00 | 53,50 EUR | 20,00 | 10,70 EUR | 64,20 EUR |
| Dávkovač tekutého mydla Novoclean 50 | 2 | 58,0890 EUR | 0,00 | 116,18 EUR | 20,00 | 23,24 EUR | 139,42 EUR |
| Zrkadlo 50 x 60 bez fazety na nalepenie | 2 | 15,2300 EUR | 0,00 | 30,46 EUR | 20,00 | 6,09 EUR | 36,55 EUR |
| Kôš na papierové uteráky malý, komaxi | 2 | 10,1570 EUR | 0,00 | 20,31 EUR | 20,00 | 4,06 EUR | 24,37 EUR |
| Midi rolka toal. papiera 19 cm - jednovrs | 12 | 1,3550 EUR | 5,00 | 15,45 EUR | 20,00 | 3,09 EUR | 18,54 EUR |
| Skladané papierové uteráky Natural V | 2 | 18,9940 EUR | 5,00 | 36,09 EUR | 20,00 | 7,22 EUR | 43,31 EUR |
| Tekuté mydlo 5 liter. | 2 | 11,4100 EUR | 5,00 | 21,68 EUR | 20,00 | 4,34 EUR | 26,02 EUR |
| Sanikalk | 1 | 3,4000 EUR | 0,00 | 3,40 EUR | 20,00 | 0,68 EUR | 4,08 EUR |
| Superbath | 1 | 4,3000 EUR | 0,00 | 4,30 EUR | 20,00 | 0,86 EUR | 5,16 EUR |

Odberateľ sa zaväzuje uhradiť úrok vo výške 0,05% z celkovej faktúrovanej sumy, ktorú môže dodávateľ faktúrovať za každý deň omeškania úhrady faktúry, zmluve dohodnuté inak. Faktúrované v zmysle bodu č.6 abonentnej zmluvy a podľa bodu č.5 zmluvy o prenájme a servisnej službe.

Pracovník odbytu: Jánošová Lucia

tel.: 048/ 414 23 40 fax: 048/ 414 23 39

| Položka | Množstvo | Cena za kus | % zľavy | Cena | % DPH | Hodnota DPH | Cena vrátane DPH |
|---------|----------|-------------|---------|-----------|-------|-------------|------------------|
| Deodor | 1 | 10,9000 EUR | 0,00 | 10,90 EUR | 20,00 | 2,18 EUR | 13,08 EUR |

| | |
|-----------------------|-------------------|
| Suma celkom bez DPH: | 403,59 EUR |
| Záloha: | |
| Netto celkom bez DPH: | 403,59 EUR |
| DPH: | 80,72 EUR |
| Celkom s DPH: | 484,31 EUR |

| Kód DPH | % | Netto | Čiastka DPH |
|---------|----|--------------|-------------|
| E1 | 20 | 403,5900 EUR | 80,7200 EUR |

Pečiatka a podpis

Informatívny prepočet (Konverzný kurz 1 EUR= 30.1260 SKK)

14.590,32 SKK

| | |
|---------------------------------|--|
| OBECNÝ ÚRAD VEĽKÁ LEHOTA | |
| Došlo dňa: 31.5.2018 | |
| Číslo spisu: SKO 151/20005 | Reg. značka F-145 ZH-LU: 10 Kč 161 578 |
| Prílohy: 1 | Vybavuje: |